
Riigi Teataja
Nr. 64. 16. juulil 1929 a. Nr. 64.

Art. 442. Määrus kaubaveotariif nr. 66 muutmise kohta.

443. Maamõõtmise ja maakatastri plaanide valmistamise juhtnööride muutmise määrus.

444. Maaparanduslaenu fondi valitsemise, laenude väljaandmise, kindlustuse ja tasumise

korra kohta käiva määruse täiendamise ja muutmise määrus.

445. Linnades ja alevites asuvate kinnisvarade kasutamise keskmiste kulude-protsentide tabel

1930—1934 a. peale.

446. Määrus suvitusemaksu võtmise kohta Virumaal.

447. Kuresaare linnamaksude määrad 1929 a.

Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 —1923.)

§B.

I.

Vabariigi Valitsuse poolt 14. novembril
1928 a. (RT 100 1928) kinnitatud veotariif

nr. 66 II osas, kaupade nimekirjas ja klassi-
fikatsioonis kauba nimetus „kivisüsi" juurde
tehakse järgmine märkus: „kitsaroopalisel
raudteel kivisüsi 15 tonni tariifi käsitlemisel
loetakse 16 kl. alla kuuluvaks, kusjuures veo-

maksu väljaarvamisel võetakse arvesse kauba
kaal mitte vähem kui vaguni kandejõu (17 tn.)
ulatuses".

11.

Käesolev määrus on maksev 5. maist
1929 a. kuni 5. maini 1930 a.

Riigivanem A. Rei.

Teedeminister Osk. Köster.

Riigisekretäri abi R. Övel.

Alus: 1) Maaseaduse §2B (RT 79/80 —1919);
2) Riigimaade põliseks tarvitamiseks ja
omanduseks andmise seaduse § 24 (RT
109/110 1925); 3) Maakorralduse seaduse

§ 84 (RT 23 1926) ja 4) Kaalu ja mõõdu
seaduse § 23 (RT 187/188 —1925).
Maamõõtmise ja maakatastri plaanide val-

mistamise juhtnööride (RT 102 1927)
§§ 49 ja 59 muudetakse ja pannakse maksma

järgmises redaktsioonis:

§ 49. Kõik algplaanid valmistatakse rii-
dele kleebitud plaanipaberil mõõdus 1:4000.

Kõrgeväärtuslikkude, samuti ka väikeste maa-

tükkide plaanid valmistatakse tarviduse järele
mõõtudes 1:2000, 1:1000 või 1:500.

§ 59. Jagamise teel saadud krundid num-

merdatakse järjekordselt ja varustatakse vas-

tava nimega. Igast mõisast lahutatud üksuste
kohta peetakse kaks paralleelset nummerat-

siooni: 1) Maaseadusega võõrandamata jäe-
tud maakohtade ja nende jagamisel saadud
uute üksuste kohta ja 2) riiklikust maataga-
varast eraldatud kruntide ja nende jagamisel
saadud üksuste kohta. Viimane märgitakse
lit. ~A“-ga.

Vabariigi Valitsuse poolt 3. juulil
1929 a. antud

443. Maamõõtmise ja maakatastri

plaanide valmistamise juhtnööride muutmise määrus.

Vabariigi Valitsuse poolt 3. juulil
1929 a. vastu võetud

442. Määrus kaubaveotariif nr. 66

muutmise kohta.



Juhul, kus üksus on moodustatud rohkem
kui ühe mõisa maast, märgitakse see selle
mõisa nummeratsiooni järjekorras, millest la-
hutatud uuesti moodustatava üksuse hoonete
alune maatükk või viimase puudumisel põllu
kõlvik.

Riigivanem A. Rei.

PÕllutööminister K. Soonberg.

Riigisekretäri abi R. Övel.

§ 25. Kui laenusaaja ei täida töid, mil-
leks laen antud, võlakohustuses ette nähtud

tähtajaks ilma pikendust saamata, või on töid
teinud ainult osaliselt, võib Eesti Maapank, ar-

vesse võttes tehtud tööde väärtust, laenu ühes

intressidega sisse nõuda kas tervelt või osali-
selt. Tagasimaksetavalt laenusummalt arva-

takse peale selle veel trahvi 2% kuus, arvates

laenu väljaandmise päevast kuni tasumise

päevani, lugedes poolikud kuud terveteks.

11.

Sama määrust täiendatakse §§ 9 1 ja 251

järgmises redaktsioonis:

§ 91
. Isikutele, kes maakohti omandanud

Riigimaade põliseks tarvitamiseks ja oman-

duseks andmise seaduse (RT 109/110 1925,
85 1926 ja 54 1927) alusel ja kelle
maakohtade pinnaandmed kinnisturegistrisse
sisse kandmata plaanide puudumisel, võib
laenu määrata vähemalt kahe käemehe vastu-

tusel võlakohustuse põhjal, mis kuulub kin-
nistamisele laenusaaja kinnisvarale, kohe kui

kinnisturegistrisse on sisse kantud selle kin-

nisvara pinnaandmed (Riigimaade põliseks
tarvitamiseks ja omanduseks andmise seaduse

§2l).
Petserimaa ja Narvatagustes valdades asuva-

tele maaomanikkudele, kelle maad veel kinnis-

tamata, antakse laenu vähemalt kahe käemehe

vastutusel, tingimustel, et nende kohtade kin-
nistamisel saab antud laen kantud kinnistu-

raamatusse ja ühele majapidamisele välja an-

tud laenusumma ei või ületada 500 kr.

§ 25 1
.

On maaparandustööde järelevaatu-
sel konstateeritud kõrvalkaldumisi laenusaa-
misel esitatud kavadest ilma sellekohase loata,
võib Eesti Maapank vastavalt kõrvalekaldu-

mise tähtsusele kas määratud või välja an-

tud laenusummat vähendada, väljaandmata
jätta või välja antud laenu tagasi nõuda ühes

intressidega Eesti Panga diskonto protsendi
suuruses nõude avaldamise ajal, arvates laenu

väljaandmise päevast.

111.

Sama määruse § 9 märkus 2 ja § 30 kaota-

vad maksvuse.

Riigivanem A. Rei.

PÕllutööminister K. Soonberg.

Riigisekretäri abi R. Övel.

Alus: Maaparanduslaenu fondi seaduse § 13

(RT 191/192 1925).

I.

Maaparanduslaenu fondi valitsemise, lae-
nude väljaandmise, kindlustuse ja tasumise
korra kohta käiva määruse (RT 47 ja 66

1926) §§ 7, 16, 21 ja 25 muudetakse ja pannakse
maksma järgmises redaktsioonis:

§ 7. Maaparanduslaenu antakse välja võla-

kohustuste vastu kinnisvara pantimisel, väärt-

paberite kindlustusel või käemeeste vastutusel.

§ 16. Maaparanduslaenu võlakohustus võe-

takse kroonides. Eesti Maapank saadab laenu-

saajale võlakohustuse, millele alla kirjutavad
laenusaaja ja tarviduse korral ka käemehed,
kelle nimed Eesti Maapanga poolt laenusaa-

jale teatatakse. Allkirjad tõestab notar,
politsei, ringkonna riigimaade valitseja või
'vallavalitsus.

Märkus. Võlakohustused (§ 17) ja
krediitobligatsioonid (§ 9) tulevad ingros-
seerida enne laenu väljaandmist.

Maksud ja kulud kannab laenuvõtja.
Kui laen määratud väärtpaberite kind-

lustusel, siis tuleb laenusaajal ühes alla-

kirjutatud võlakohustusega Eesti Maa-

pangale esitada tarvilise summa suuruses

väärtpabereid.

§ 21. Eesti Maapanga juhatus võib selle-

kohase palve peale viljaikalduse, rahe, tule-

kahju, karjataudide ja teiste loodusjõuliste
õnnetuste korral viivitusetrahvi nõudmist ära

jätta ja tasumise tähtaega pikendada kuni ühe

aastani. Samuti võib panga juhatus eelloet-

letud põhjustel maaparanduse tööde tähtaega
pikendada kuni kahe aastani.

Vabariigi Valitsuse poolt 3. juulil
1929 a. antud

444. Maaparanduslaenu fondi valitsemise,laenudeväljaandmise, kindlustuse jatasumisekorrakohta käiva määrusetäiendamise jamuutmisemäärus.

Art. 443—444 Nr. 64830



Viljapuu- ja keeduviljaaiad, laoplatsid ja
tühjad krundid 25% brutto-tulust.

Tallinnas, 29. juunil 1929 a.

Majanduseminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

(6. juuni 1910 a. seaduse §ll VSK V köide

§ 132, 1914 a
. väljaanne).

Tallinna linnas

Brutto-tulu aastas j h^d ggd hS

1— 500 kr. 90% 85% 80%
üle 500— 1.000 „ 85% 80% 75%
„

I.ooo 1.500
„ 80% 75% 70%

„
1.500 2.000

„ 75% 70% 65%
„

2.000 3.000
„ 70% 65% 60%

„ 3.000 4.000
„ 65% 60% 55%

„
4.000 5.000

„ 60% 55% 50%
„

5.000 6.000
„ 55% 50% 45%

„ 6.000 7.000
„ 50% 45% 40%

„
7.000 8.000

„ 45% 40% 35%
„

8.000—10.000
„ 40% 35% 30%

„
10.000 kr. 35% 30 %| 25%

Viljapuu- ja keeduviljaaiad, laoplatsid ja
tühjad krundid 35 % brutto-tulust.

Kõigis teistes linnades (välja arvatud Tallinna) ja
Narva-Jõesuu alevis

Brutto-tulu aastas h^d SŽd

1— 250 kr. 75% 70% 65%
üle 250 500

„ 70% 65% 60%
„ 500—1.000

„ 65% 60% 55%
„

1.000—2.000
„ 60% 55% 50%

„
2.000—3.000

„ 55% 50% 45%
„ 3.000—4.000

„ 50% 45% 40%
„

4.000—5.000
„ 45% 40% 35%

„
5.000—6.000

„ 40% 35% 30%
„

6.000—8.000
„ 35% 30% 25%

„
8.000 kr. 30% 25% 20%

Viljapuu- ja keeduviljaaiad, laoplatsid ja
tühjad krundid 30% brutto-tulust.

Kõigis teistes alevites, välja arvatud Narva-Jõesuu alev

Brutto-tulu aastas
h
p
o"£ d

1— 250 kr. 60% 55% 50%
üle 250 500

„ 55% 50% 45%
„

500—1.000
„ 50% 45% 40%

„
1.000—2.000

„ ' 45% 40% 35%
„ 2.000—3.000

„ 40% 35% 30%
„ 3.000—4.000

„ 35% 30% 25%
„

4.000 kr. 30% 25% 20%

(Viru maavolikogu otsused 24. märtsist 1928 a.

ja 23. märtsist 1929 a.)
§ 1. Suvitusemaksu võetakse kõikidelt isi-

kutelt, kes sõidavad suvitushooajal, s. o.

15. maist kuni 1. septembrini mõnesse Viru-
maa suvitusekohta, mis asub väljaspool lin-
nade ja alevite administratiiv-piire.

§ 2. Suvitusemaksu võetakse suvitajatelt,
kes viibivad § 1 tähendatud suvitusekohtades:

a) üle ühe kuu kaks krooni,
b) kuni üks kuu üks kroon.

Alg- ja keskkoolide õpilased kuni 18 aasta

vanaduseni maksavad suvitusemaksu pooles
osas.

§ 3. Suvitusemaksust on vabastatud:

a) sissesõitjad ametlikkude ülesannete täit-
mise otstarbel,

b) mustatöölised ja majateenijad,
d) lapsed ja kooliõpilased alla 10 a. vanad,
e) isikud, kes suvitusekohas viibivad kuni

7 päeva,
g) kooliõpilased, kes suvitusekohta sõidavad

oma alaliselt seal elutsevate vanemate juurde.
§4. Suvitusemaksu tasutakse vastavate

vallavalitsuste kassadesse maksualuste poolt
registreerimise juures ilma maksukäskudeta.
Maksu tasumise üle antakse igale maksumaks-

jale kviitung.
§ 5. Suvitusemaks läheb vallavalitsuste ka-

suks, kes maksu sisse nõuavad ja sissenõudmise
kulud kannavad. Vallavolikogudel on õigus
maksuvõtmisest loobuda ja üksikuid maksjaid
maksust vabastada.

§ 6. Vallavalitsused on kohustatud suvi-
tusemaksu arvestama eraldi teistest sissetule-
kutest.

Suvitusemaksu võib tarvitada ainult suvi-

tusekoha olude parandamiseks.
Viru maavalitsuse abiesimees Pajos.

Sekretäri eest (allkiri).

Otsekoheste maksude peakomitee
poolt kindlaks määratud ja Majanduseministri pooltkinnitatud

445. Linnades ja alevites asuvatekinnisvaradekasutamisekeskmistekulude-protsentide tabel 1930—1934a.peale

Vabariigi Valitsuse 19. jaanuari 1920 a.

Valla- ja maaomavalitsuste sissetulekute,väljaminekute,eelarvete ja aruanneteajutise seaduse §§ 41—45 (RT

18/19 — 1920) ja selle seaduse muutmise

ja täiendamise seaduse §§ 12 ja 13 (RT
3—1921) põhjal maksma panna järgmine
446. Määrus suvitusemaksu võtmise

kohta Virumaal.

Nr. 64 Art. 445—446831



Art. 447 Nr. 64832

Hind 5 senti. Riigi trükikoja trükk.

Vastu võetud linnavolikogu koosolekul 5. detsembril 1928 a.

Tär - Maksu Viivitusetrahv

Maksu nimetus suurus Maksutähtaeg mktemaks
ur - Kr. mise korral

1. Koertemaks:

Iga jahikoera pealt 5. \
Iga teise koera pealt 3. J 81 '

Maksust on vabadketispeetavad Õuekoerad.

2. Maks jalgrataste pealt:
a) Jalgrataste pealt, kusjuures ratt a numbri J Maks tasutakse

annab linnavalitsus 3.— J sõiduloa lunas- 50%
b) Jalgratta pealt abimootoriga .....

5. J tamisel

Pärast 1. juulit omandatud sõiduriista pealt
võetakse maksu pooles suuruses.

3. Maks veoärikärude pealt:
Iga käru pealt aastas 1.— 1. juuli 50%

4. Suvitusemaks:

Kõikidelt isikutelt, kes supelushooajal 1.

juunist kuni 15. septembrini Kuresaare sõi-

davad, peale isikute ja perekondade, kellel

on Kuresaares kinnisvara, või kes Kuresaare

sõidavad alaliseks elamiseks, või kes seaduse

põhjal suvitusemaksust vabastatud on, hoo-
Tasutakse ühel

aja pealt: ajal isikutunnis-
a) perekonnalt . .

I
tuse reg istree_

b) üksikult isikult ■• •

4 -~ I rimisega
8

poilt-

5. Kuulutuste ja reklaamide maks:

Kuulutuste ja reklaamide pealt:
a) kuni y8 ruutmeetri suuruseni I. Maks tasutakse Kes kuu-

b) kuni %. ruutmeetri suuruseni
....

2.— ‘ linnakassasse lutuse enne

c) kuni y 2 ruutmeetri suuruseni
....

3.— enne kuulutuste maksu ta-

d) üle ruutmeetri suuruse 5. ülespanemist sumistväl-
Maksust on vabad Õpilaste uisuteede ja registreerimise ja paneb,
spordipidude kuulutused. juures maksab

maksu ka-

в. Hobusemaks ja sõidu- ja veoärimaks: hekordselt

Iga hobuse või tarvitusel oleva sõidu- või
veoriista pealt 10.— I. pool 15.
Kui hobune juba maksustatud, siis veo-või mai, 11. pool — 50%
sõiduriista ei maksustata. Asunikkude ho- 15. november

bused, kes suvel linnas ei asu, maksustatakse

pooles suuruses, samuti ka need hobused, mis

peetakse ainult põllutöö ja majapidamise
jaoks. Alla 3 a. vanad hobused on maksust
vabad.

Kuresaares, 18. juunil 1929 a.
T . ..

Linnapea (allkiri).
Sekretär Haab.

447. Kuresaare linnamaksude määrad 1929 aastal.
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